

Algemene informatie

Aanbesteding: Europese aanbesteding Beveiliging opvanglocaties - Gemeente Huizen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Huizen
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 4
Onderwerp: beschrijvend document 2.3.2.

Vraag:

U heeft aangegeven in het beschrijvend document: De schouw, waarbij de gegadigde de mogelijkheid krijgt om beide locaties te aanschouwen, zal plaatsvinden op dinsdag 3 september van 10:00 tot 12:00 uur zoals aangegeven in de paragraaf 'Planning' bij "Schouw" waarbij Gemeente Huizen aanwezig zal zijn. Als de schouw geen doorgang vindt, wordt u hiervan op de hoogte gesteld.

Partij heeft zich aangemeld voor de schouw maar geen reactie ontvangen. Kan opdrachtgever een nieuwe schouw organiseren, zodat inschrijver een beeld kan vormen van de locaties?

Antwoord:

In het beschrijvend document is alle informatie opgenomen betreffende de schouw, zoals tijdstip en locatie. Een bevestiging bevatte geen nieuwe informatie, na aanmelding had Inschrijver de mogelijkheid om de schouw bij te wonen. Om die reden zal er geen nieuwe schouw worden georganiseerd.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties
Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr. 5
Onderwerp: beschrijvend document 1.4 Gewenste situatie

Vraag:

U geeft aan: In de gewenste situatie wordt zoveel als mogelijk voortgeborduurd op de huidige situatie. Een aanpassing is dat naar verwachting de beveiliging voor locatie Newport wordt opgeschaald naar 24/7 beveiliging door twee beveiligers, middels een drietal diensten per 24 uur. Kunt u aangeven of u tevreden bent over de huidige populatie beveiligers en of deze kunnen worden overgenomen? Dit kan zorgen voor de

borging van de kennis en knowhow.

Antwoord:

Aanbestedende dienst acht het niet relevant om uitingen te doen over de tevredenheid in de huidige situatie. Mocht Inschrijver de wens hebben tot het overnemen van personeel van de huidige partij, dan dient Inschrijver dit na het voornemen tot gunnen te bespreken met de huidige partij. Aanbestedende dienst heeft geen betrokkenheid in dit proces.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Programma van eisen 33

Vraag:

U stelt in eis 33: Opdrachtnemer zorgt dat de huisregels voorafgaand aan de start van de dienstverlening met de beveiligingsmedewerkers worden gedeeld en ziet erop toe dat de gestelde eisen en huisregels actief door de beveiligingsmedewerkers worden gehandhaafd.

Zijn alle huisregels en objectgebonden instructies up to date?

Antwoord:

Ja, dat kan aanbestedende dienst bevestigen (voor wat betreft de huisregels). Er is geen sprake van objectgebonden instructies, aanbestedende dienst doelt hierbij op het Programma van Eisen.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Programma van eisen

Vraag:

U geeft aan bij eis 17: Beveiligingsmedewerkers van opdrachtnemer dienen in het bezit te zijn van een Verklaring Omtrent Gedrag. Opdrachtnemer overlegt de VOG's van beveiligers die werkzaam zijn op opvanglocaties van de gemeente Huizen aan Opdrachtgever. Deze verklaringen dienen op aanvraag door Opdrachtgever in te zien zijn.

De screening voor onze beveiligers gaan verder dan een VOG, wilt u deze eis laten vervallen en de grijze pas hiervoor in de plaats stellen?

Antwoord:

Akkoord.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties
Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr. 8
Onderwerp: Prijzenblad

Vraag:

In het prijzenblad zijn geen adhoc diensten opgenomen, hoe wenst opdrachtgever hiermee om te gaan? Wilt u deze toevoegen aan het prijzenblad?

Antwoord:

Aanbestedende dienst verwacht geen adhoc diensten. Mocht er kortdurend een aanvullende behoefte zijn, zal dit tijdig door de locatiemanager worden gemeld en is het reguliere tarief van toepassing. Er mogen geen aanvullende kosten worden gefactureerd.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties
Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr. 9
Onderwerp: Prijzenblad

Vraag:

In het door u aangeleverde prijzenblad staan tijdsvakken die niet corresponderen met de tijdsvakken uit de CAO Particuliere Beveiliging. Wilt u de tijdsvakken aanpassen in respectievelijk 07:00-18:00, 18:00-24:00, 00:00-07:00 en voor het weekend 00:00 - 24:00?

Antwoord:

Niet akkoord, van Inschrijver wordt verwacht dat zij dit doorrekenen in het gevraagde uurtarief per dienst.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties
Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr. 10
Onderwerp: Beschrijvend document Europese aanbesteding 4.5.1. Social Return

Vraag:

Inschrijver dient 5% aan te wenden voor zogenoemde social return activiteiten. Vergelijkbare opdrachtgevers hanteren een SROI-percentage van 2%. Bent u bereidt dit aan te passen naar 2%?

Antwoord:

Het is het beleid van Aanbestedende dienst om een Social Return verplichting van 5% te hanteren bij haar opdrachten. In deze is gekozen voor een inspanningsverplichting en geen resultaatverplichting, waarbij Aanbestedende dienst graag na het voornemen tot gunnen in gesprek gaat met Inschrijver om een plan van aanpak te bespreken.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Wilt u de genoemde tijdsvakken aanpassen in de tijdsvakken welke gehanteerd worden in de CAO Particuliere Beveiliging, zodat de toeslagen conform deze CAO worden toegepast door inschrijvers? De tijdsvakken zijn van 07:00 - 18:00, 18:00 - 24:00 en van 00:00 - 07:00. Gaarne ook voor de weekenden en feestdagen.

Antwoord:

Zie antwoord op vraag 9.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.

12

Onderwerp:

schema van de gewenste documenten.

Vraag:

Op pagina 12 staat een schema van de gewenste documenten. Het klopt dat de nummering niet doorloopt (nummer 7 en 10) ontbreken? Dit ter verificatie.

Antwoord:

De nummering is per abuis inderdaad foutief, de documenten die er staan zijn volledig.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.

13

Onderwerp:

nummer 2. Uittreksel handelsregister (kamer van koophandel)

Vraag:

Op pagina 12 staat in het schema van de documenten; nummer 2. Uittreksel handelsregister (kamer van koophandel) daarin wordt verwezen naar hetzelfde document paragraaf 4.2. Echter wordt er geen nadere informatie meer aangegeven omtrent het 'uittreksel handelsregister'. Zijn hier omtrent nog verdere specificaties gewenst?

Antwoord:

Het uittreksel mag niet ouder zijn dan 6 maanden op moment van inschrijving. Er zijn geen nadere vereisten voor dit uittreksel.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Op pagina 12 staat in het schema van de documenten; nummer 6. Akkoordverklaring,

Vraag:

Op pagina 12 staat in het schema van de documenten; nummer 6. Akkoordverklaring, waarin wordt verwezen naar paragraaf 5.2. In paragraaf 5.2 staat geen verdere uitleg omtrent dit document. Of is dit conform beschrijving in paragraaf 4.9 en het invullen van het verstrekte document als bijlage 2 (Bijlage 2 – Akkoordverklaring). Is het mogelijk dat hier nog nadere uitleg over wordt verstrekt, dan wel bevestigd?

Antwoord:

De verwijzing naar par 5.2 betreft een verschrijving, dit moet inderdaad par. 4.9 zijn.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Op pagina 12 staat in het schema van de documenten; nummer 8. Invulformulier

Vraag:

Op pagina 12 staat in het schema van de documenten; nummer 8.
Invulformulier
referentie, hierbij wordt verwezen naar paragraaf 4.4. Echter vindt hier geen
nadere
uitleg over plaats. Zouden jullie hier meer informatie (o.a. over het in te
vullen
formulier/format) over kunnen verstrekken?

Antwoord:

Zie voor een nadere toelichting paragraaf 4.4.2

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Technische en beroepsbekwaamheid

Vraag:

Inschrijver wil gebruik maken van een onderaannemer bij de uitvoering van de opdracht. Mag inschrijver een opdracht die door onderaannemer is uitgevoerd gebruiken als referentie-opdracht? Inschrijver zelf heeft ruime ervaringen met het beveiligen van opvanglocaties alleen deze hebben niet een 24/7 bezetting.

Antwoord:

Voor het voldoen aan de technische bekwaamheid mag Inschrijver een beroep doen op een derde. Zie voor de voorwaarden par. 4.7

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Beschrijvend document par. 4.4.1 blz. 19

Vraag:

In de verzekeringseis beschijft u dat u een dekking van €1.000.000 per gebeurtenis en een minimale dekking van €2.000.000 per jaar. Gaat de inschrijver er juist vanuit de dekking van de inschrijver gemaximaliseerd is tot €2.000.000 per jaar en het de dekking per gebeurtenis niet eindeloos kan oplopen.

Zo nee, kunt u omschrijven in hoeverre deze verzekeringseis in verhouding staat tot de opdrachtwaarde van de opdracht?

Antwoord:

De aansprakelijkheid is geregeld in artikel 16 van de Algemene Inkoopvoorwaarden. Aanbestedende dienst past derhalve de aansprakelijkheid aan tot €1.000.000,- per gebeurtenis en €2.500.000,- per jaar.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties
Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr. 18
Onderwerp: Bijlage 2 akkoordverklaring

Vraag:
In het document vraagt u akkoord te gaan met de bepalingen in het beschrijvend document met Kenmerk 476339. Het beschrijvend document te downloaden uit TenderNed heeft het Kenmerk: 479639. Kunt u bevestigen dat dit om hetzelfde document gaat?

Antwoord:
Dit kan aanbestedende dienst bevestigen

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties
Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr. 19
Onderwerp: Bijlage 1.b referentieformat

Vraag:
Dient het referentieformulier ondertekend en in PDF aangeleverd te worden?

Antwoord:
Ja, dit kan aanbestedende dienst bevestigen

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties
Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr. 20
Onderwerp: Beschrijvend document P5.5.2, blz.27

Vraag:
U geeft aan dat de inschrijver een invulling dient te geven aan een optimale samenwerking in het kader van incidenten, bijzonderheden en onvoorziene omstandigheden. Kunt u inzicht geven in de incidenten waarmee u in de huidige dienstverlening mee te maken heeft?

Antwoord:

Bij incidenten kan gedacht worden aan opstootjes, ongewenst gedrag, etc. Aanbestedende dienst vraagt hier ook juist om de expertise van Inschrijver en haar visie daaromtrent.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.

21

Onderwerp:

Beschrijvend document P5.5.2, blz.27

Vraag:

U vraagt dat naar de wijze waarop communicatie is ingericht zowel intern als de communicatie met Aanbestedende dienst. Kunt u verhelderen met welke functionarissen en op welke niveaus de inschrijver dient te communiceren van de aanbestedende dienst?

Antwoord:

Aanbestedende dienst vraagt hier om de expertise van de inschrijver. Alle relevante informatie voor die beantwoording is reeds opgenomen in het Beschrijvend Document.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.

22

Onderwerp:

Beschrijvend document P5.5.1 en 5.5.2, blz.27

Vraag:

Gaat inschrijver er juist vanuit dat wij K1 en K2 mogen aanleveren in PDF?

Antwoord:

Akkoord

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.

23

Onderwerp:

Beschrijvend document P5.5.1, blz.27

Vraag:

U geeft aan dat het is toegestaan om gebruik te maken van bijlagen ter verduidelijking van de omschrijving/ uitwerking van het gunningscriterium. Gaat de inschrijver er juist vanuit dat een planning ook onderdeel mag zijn

van deze bijlage?

Antwoord:

Akkoord

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Beschrijvend document P5.5.1 en 5.5.2, blz.27

Vraag:

Omwille van overzichtelijkheid zien wij toegevoegde waarde in een voorblad met inhoudsopgave. Kunt u bevestigen dat het voorblad inclusief inhoudsopgave buiten het maximum aantal A4 valt zoals beschreven in het beschrijvend document?

Antwoord:

Niet akkoord.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Beschrijvend document P5.5.1 en 5.5.2, blz.27

Vraag:

Het kan wel eens voorkomen dat een afbeelding beter uitkomt met een titel en of andere opmaak. Kunt u bevestigen dat de bijlagen en afbeeldingen mogen afwijken van de gestelde vormeisen?

Antwoord:

Akkoord.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Beschrijvend document P4.5.1, blz.21

Vraag:

"In het beschrijvend document geeft u aan dat de inschrijver door ondertekening van ""Akkoordverklaring inschrijvingsvoorwaarden en procedures"" verklaart dat hij zich optimaal zal inspannen om zover

mogelijk invulling te geven aan voornoemde inspanningsverplichtingen. Gaat de inschrijver er juist vanuit dat met ondertekening van Bijlage 2 akkoordverklaring, de inschrijver zowel akkoord gaat met het Programma van Eisen alswel de inschrijvingsvoorwaarden en procedures. Zo nee, wilt u een aparte akkoordverklaring voor de inschrijvingsvoorwaarden en procedures met ons delen."

Antwoord:

Deze aanneme is correct.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.
27

Onderwerp:

Beschrijvend document P1.4, blz.6

Vraag:

"U geeft aan dat de aanbestedende dienst te allen tijde de mogelijkheid heeft om de beveiliging op- en af te schalen. Om hier zo goed mogelijk op in te kunnen spelen is het van belang dat de beveiligingsdienstverlener hiervan zo snel mogelijk op de hoogte gebracht wordt. Wanneer we optijd op de hoogte worden gesteld van een geplande opschaling, zijn we beter in staat een passende beveiliging vrij te spelen. Gaat u er mee akkoord dat de aanbestedende dienst een geplande wijziging in op- en afschaling van blijvende aard minimaal twee maanden van te voren deelt met de beveiligingsdienstverlener?"

Zo niet, heeft u een ander voorstel waarmee u de beveiligingsdienstverlener tegemoet wilt komen?"

Antwoord:

Bij geplande opschaling (bijvoorbeeld het toevoegen van een extra locatie), zal aanbestedende dienst zich maximaal inspannen om dit tijdig te melden. Aanbestedende dienst zal streven naar minimaal 2 maanden van te voren. Mocht dit door externe omstandigheden sneller moeten buiten de invloedssfeer van Aanbestedende dienst zelf, treed zij graag met Inschrijver in gesprek voor een passende en werkbare oplossing.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.
28

Onderwerp:

Beschrijvend document P1.4, blz.6

Vraag:

In de gewenste situatie geeft u aan dat er een kans bestaat dat de doelgroep mogelijk in de toekomst wordt uitgebreid. Kunt u aangeven of de samenstelling van deze doelgroep ook in de toekomst blijft bestaan uit Oekraïners of dat deze mogelijk wijzigt en ook andere doelgroepen uit andere landen en achtergronden kan bevatten?

Antwoord:

Het kan inderdaad een bredere populatie betreffen, waarbij u kunt denken aan inwoners van Huizen die vanwege een acute situatie tijdelijk huisvesting nodig hebben.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.
29

Onderwerp:
Facturatie

Vraag:

Bij punt 19 van het PvE verzoekt u om maandelijkse digitale facturatie. Mag er, om de flexibiliteit te waarborgen, ook wekelijks gefactureerd worden?

Antwoord:

Nee, niet akkoord. Dit is niet werkbaar voor de aanbestedende dienst.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.
30

Onderwerp:
VOG

Vraag:

Bij punt 17 van het PvE verzoekt u van elke medewerker een VOG voor aanvang van de werkzaamheden. Echter hebben alle beveiligers een "grijze pas" met een zwaardere screening door de Politie. Dit maakt de VOG overbodig. Gaat u akkoord met het laten vervallen van de VOG-eis?

Antwoord:

Akkoord, zie ook vraag 7

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.
31

Onderwerp:
5.4 Prijzenblad

Vraag:

Bij 5.4 Inschrijfprijs staat genoemd dat er zowel een PDF als een Excel document rechtsgeldig getekend ingediend moeten worden. Wij gaan er vanuit dat u verzoekt om een getekend PDF en een Excel document zonder handtekening. Kunt u dit bevestigen?

Antwoord:

Niet akkoord, beide documenten dienen voorzien te zijn van een handtekening.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.
32

Onderwerp:
Beoordeling

Vraag:

Bij 5.2 in de leidraad staat genoemd dat het beoordelingsteam zal bestaan uit 3 personen en een 4-tal functies. Betreft dit 3 personen binnen deze 4 functies of had hier moeten staan 4 personen beoordelen met deze genoemde functies?

Antwoord:

Het betreft een verschrijving, het beoordelingsteam bestaat inderdaad uit vier personen.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.
33

Onderwerp:
PvE 9: CAO Particuliere Beveiliging

Vraag:

In het Programma van Eisen wordt bij eis 9 gesteld dat het CAO Particuliere Beveiliging van toepassing is. Echter is het CAO Veiligheidsdomein gelijkwaardig aan het CAO Particuliere Beveiliging en zijn de arbeidsvoorwaarden van het CAO Veiligheidsdomein minimaal gelijk aan dat van het CAO Particuliere Beveiliging.

Wij vragen u om te bevestigen dat er aan de eis voor het toepassen van de CAO Particuliere Beveiliging ook het CAO Veiligheidsdomein wordt opgenomen in het het programma van eisen.

Antwoord:

Akkoord, dit kunnen wij bevestigen.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties
Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.
34

Onderwerp:
Verhuislocatie

Vraag:

Is er al zicht op een nieuwe locatie wanneer het contract met locatie Newport afloopt?

Antwoord:

Gesprekken en de inventarisatie daaromtrent zijn gaande, er is om die reden nog geen nieuwe locatie bekend.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties
Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.
35

Onderwerp:
Nacht

Vraag:

Wanneer er 's nachts problemen zijn met bewoners die direct geëscaleerd moeten worden, wie is hiervoor beschikbaar?

Antwoord:

De locatiemanager is in die gevallen bereikbaar.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties
Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.
36

Onderwerp:
Locatiemanager

Vraag:

Waar kan er naar geëscaleerd worden wanneer de samenwerking met de locatiemanager niet naar behoren verloopt?

Antwoord:

Wanneer daar sprake van is zal de programmamanager Opvang interveniëren

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties
Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.
37

Onderwerp:
Locatiemanager

Vraag:
Hoe vaak is de locatiemanager aanwezig op de diverse locaties?

Antwoord:
De locatiemanager is alle werkdagen werkzaam in de buurt van de locaties, en minimaal 2x per week daadwerkelijk op de locaties zelf.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties
Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.
38

Onderwerp:
Locatiemanager

Vraag:
Is de locatie manager in dienst bij de gemeente?

Antwoord:
Aanbestedende dienst kan hier geen uitingen over doen. De functie en taken van de locatiemanager zijn beschreven, dat is afdoende.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties
Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.
39

Onderwerp:
Huidige partij

Vraag:
Wie is de huidige partij?

Antwoord:
Dit is niet relevant voor het doen van een inschrijving voor de nieuw af te sluiten raamovereenkomst. Na het voornemen tot gunnen zal Aanbestedende dienst beider partijen met elkaar in contact brengen om een succesvolle overdracht te realiseren.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties
Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.
40

Onderwerp:
1.4 Locatie

Vraag:

In het kopje huidige situatie, laatste paragraaf, staat "de twee grootste locaties". Is de aanname correct dat hier kleinere locaties bij zouden kunnen komen maar geen grotere?

Antwoord:

Deze aanname is niet correct, zie ook het antwoord op vraag 34. De vervangende huisvesting is nog niet bekend.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.

41

Onderwerp:

Bijlage Akkoordverklaring Programma van Eisen

Vraag:

In de aangeleverde Bijlage Akkoordverklaring Programma van Eisen wordt bij de eerste 2 punten verwezen naar alle bijlagen. Daarbij behoren ook de aangeleverde bijlage 5.C en bijlage 6 bij. Dit omdat in document 6 het aangeven kenmerk, zijnde 476339, niet kan terugvinden.

Mijn vraag behoren deze bijlagen ook bij de akkoordverklaring, ongeacht dat ze niet expliciet genoemd worden en bijlage 6 niet het desbetreffende kenmerk bevat?

Antwoord:

De akkoordverklaring bevat alle bijlagen bij het beschrijvend document, dus inderdaad ook het Programma van Eisen, de Wachtkamerovereenkomst etc. De verwijzing naar kenmerk 476339 betreft een verschrijving, het juiste kenmerk is 479639

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.

42

Onderwerp:

Bijlage Akkoordverklaring Programma van Eisen w

Vraag:

In de aangeleverde Bijlage Akkoordverklaring Programma van Eisen wordt bij het laatste punt verwezen naar de bijlagen, zoals in de onderstaande tekst:

Hierbij verklaart ondergetekende

....

- zonder voorbehoud akkoord te gaan met Bijlage 1 Programma van Eisen, Bijlage 2 Concept Raamovereenkomst en Bijlage 3 Algemene inkoopvoorwaarden van het Beschrijvend document met daarin verwerkt de

wijzigingen als vermeld in de meest recente versie van de Nota van Inlichtingen;

Onze vraag: Klopt het dat dit respectievelijk bijlage 4, bijlage 5A en bijlage 5.b moeten zijn?

Antwoord:

Het betreffen inderdaad diezelfde bijlagen, in het beschrijvend document genoemd als bijlage 5, 5A, 5B en 5C.

Percelen: P1 Beveiliging opvanglocaties

Beantwoord op: 12 sep. 2024